Tischwagen 2 Ladeflächen L1000xB700mm taubenblau Trgf.600kg
PROMAT
350,04 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Stahlrohr und Profilstahl geschweißt
• pulverbeschichtet taubenblau, RAL 5014, dauerhaft
oberflächengeschützt, schlag- und kratzfest
• Ladeflächen aus Holzwerkstoffplatten, Oberfläche Buchedekor
• 2 Lenkrollen mit Feststeller und 2 Bockrollen, TPE-Bereifung
• Naben mit Rillenkugellager
• Tragfähigkeit obere Ladefläche 200 kg
• Zerlegte Anlieferung
• Anwendung: Robuste Transportwagen für den Einsatz im
Versand, Büro und Betrieb. Weitere technische Eigenschaften:
• Oberfläche: pulverbeschichtet
• Gewicht: 49kg
• Gestell: Stahlrohr
• Gesamtbreite: 709mm
• Bremssystem: mit Radfeststeller
• Tragfähigkeit obere Ladefläche: 200kg
• Rad-Ø: 200mm
• Bereifung: TPE
• Gesamtlänge: 1197mm
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Anzahl Ladeflächen: 2
Gesamttragfähigkeit: 600 kg
Etagenhöhe: 270/900 mm
Ladeflächenbreite: 700 mm
Farbe: taubenblau, RAL 5014
Gesamthöhe: 900 mm
Marke: PROMAT
Ladeflächenausführung: Holzwerkstoffplatte
Ladeflächenlänge: 1000 mm
Artikelnummer: N9000444116 Stand: 15.05.2024 - 03:33:25 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!